
Wydarzenia w listopadzie w Tomaszowie Maz. i
okolicy. Sprawdź, co będzie się działo! 

28.10.2024

Uroczystości patriotyczne, koncerty, wystawy, wydarzenia sportowe,
seanse filmowe, ślizgawki i wiele więcej będzie się działo w listopadzie w
Tomaszowie Mazowieckim i okolicy. Sprawdźcie nasz harmonogram
wydarzeń na najbliższy miesiąc i zaplanujcie listopad z nami. Niech nic Was
nie ominie!

Początek listopada zaczynamy bardzo nostalgicznie koncertem Maxa Miszczyka,
ćwierćfinalisty The Voice of Poland, który przygotuje dla nas ucztę muzyczną pod
hasłem "Zaduszki jazzowe". 

Drugi weekend listopada to wydarzenia związane z obchodami Święta
Niepodległości. W Tomaszowie z tej okazji 11 listopada (poniedziałek) odbędą się
uroczystości na pl. Kościuszki zwieńczone XIX Tomaszowskim Biegiem
Niepodległości. Również tego dnia odbędzie się Wielki Biało-Czerwony Spływ
Charytatywny na trasie Tomaszów Spała, z którego dochód trafi do powodzian. Dzień
wcześniej, 10 listopada odbędzie się Gala Finałowa XVIII Powiatowego Konkursu
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Pieśni Patriotycznej. W Skansenie Rzeki Pilicy 9 listopada odbędzie się otwarcie
wystawy pn. "Trudne drogi do Niepodległości" ze zbiorów Archiwum Państwowego w
Piotrkowie Tryb. Na wystawy związane ze świętem zapraszają też filie Miejskiej
Biblioteki Publicznej. Na koncert z okazji obchodów święta zaprasza 8 listopada
Centrum Kultury i Biblioteka Gminy Tomaszów. 

13 listopada warto się wybrać do MCK Tkacz, gdzie odbędzie się kolejny seans w
ramach cyklu Ale Kino. Na dużym ekranie będziemy mogli zobaczyć film pt. "Będzie
lepiej". Dzień później, 14 listopada, w MCK na pl. Kościuszki w sali wystawowej
zostanie otwarta poplenerowa wystawa malarstwa Nieformalnej Grupy Artystycznej
Bohema - uczestników zajęć rysunku i malarstwa pod kierunkiem Mirosława
Bernackiego. Dzień później, 15 listopada miłośnicy sztuki spotkają się w MCK Za
Pilicą, gdzie odbędzie się wystawa praca artystów ze Stowarzyszenia Amatorów
Plastyków oraz koncert uczniów Państwowej szkoły Muzycznej. 

Wyjątkowy gości zawita w listopadzie w Miejskiej Bibliotece Publicznej, gdzie 21
listopada odbędzie się finał projektu „I Wańkowicz zaczynałby na Wattpadzie". W sali
wystawowej przy pl. Kościuszki 18 odbędzie się spotkanie z prof. Jerzym Bralczykiem
pt. "Język na sprzedaż”. 

W listopadzie mnóstwo będzie się w działo w Arenie Lodowej, a wydarzenia będą
związane głównie z zamrożeniem toru lodowego. Nie zabraknie ślizgawek
ogólnodostępnych, ślizgawek tematycznych oraz zawodów przygotowanych zarówno
z myślą o dzieciach, młodzieży, jak i dorosłych. Co ciekawe, posiadacze Karty
Tomaszowianina w listopadzie i grudniu będą mogli korzystać z darmowych
ślizgawek. Szczegółowy plan wydarzeń na stronie Areny Lodowej. 

Dla fanów wydarzeń sportowych mamy kolejne rozgrywki ligowe zarówno w
siatkówkę, jak i w piłkę nożną. 

Ostatnie dni listopada to oczywiście wydarzenia związane z Andrzejkami. I tak,
"Andrzejki na ludowo" odbędą się 20 listopada w Grotach Nagórzyckich. W
programie m.in. spotkanie z etnografem, wróżby i zwiedzanie grot. Zabawa
andrzejkowa odbędzie się natomiast w MCK Browarna, w piątek, 29 listopada. Z
myślą o dzieciach andrzejkowe spotkanie zaplanował Oddział dla Dzieci i Młodzież
MBP na pl. Kościuszki 18, pod hasłem "Literackie andrzejki, czyli magia wróżb...". 

W listopadzie na koncerty zaprasza Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia, warto
odwiedzić też Galerię Arkady, gdzie odbędzie się koncert Małej Caryny, a także
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rozpocznie się jesień nad Volbórką, czyli jazzowy festiwal. 

Więcej wydarzeń w naszym harmonogramie na listopad do pobrania poniżej!
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